АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              09.02.2023       83-ПА

О внесении дополнений в Общие требования к порядку принятия решений

о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам

в бюджет Асбестовского городского округа, утвержденные постановлением

администрации Асбестовского городского округа от 07.07.2020 № 386-ПА

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Постановлением   Правительства   Российской Федерации от 06.05.2016 № 393

«Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского

городского округа, администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Общие требования к порядку принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Асбестовского

городского округа, утвержденные постановлением администрации Асбестовского

городского округа от 07.07.2020 № 386-ПА следующие дополнения:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) признания банкротом индивидуального предпринимателя - плательщика

платежей в бюджет в соответствии с Федеральным законом от 26 октября

2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» - в части

задолженности по платежам в бюджет, не погашенной по причине

недостаточности имущества должника.».

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом

издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого   заместителя  главы  администрации  Асбестовского  городского  округа

Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                         Н.Р. Тихонова

consultantplus://offline/ref=A65D03A333EF0C0D0EF26EFC36229EFEAE2A982DDAF702BE3C158DEC8430CFEE8637DFBD702EE4813AE535222F9945F7BE6596CD2114QB08C
consultantplus://offline/ref=A65D03A333EF0C0D0EF26EFC36229EFEAC27962BDDF502BE3C158DEC8430CFEE8637DFB87329E38A69BF252666CE49EBBF7F88CB3F14B836QA01C
consultantplus://offline/ref=7C6603EC002FAC228F67AAB17534B3EC3A4979F64EA2D22639952E25BCF5920CAB023D5814DA83EB26C45CF82F9C65AA8263F6A9375352694F543695YD13I
consultantplus://offline/ref=7C6603EC002FAC228F67AAB17534B3EC3A4979F64EA2D22639952E25BCF5920CAB023D5814DA83EB26C759F82A9C65AA8263F6A9375352694F543695YD13I
consultantplus://offline/ref=1D8615E5525BBB10C4DDADE37777BF1AC29EE86D542E2BB89248391CC81BFCAE344A9A733822EB52D87FE8A97CD58321B0D5F151E8604C66q2w1K
http://www.asbestadm.ru/